Apresentacão de propostas à Câmara Municipal de Pitanga, através do email:
cemara@pitan gapr. leg.br
íntegra do aviso de contratação direta disponÍvel em: Portal da Transparência da

Câmara Municipal de Pitanga PR - www.pitanga.pr.leg.br
Estimativa do custo: RS 1.152,00 (um mil, cento e cinquenta e dois reais).

Dotação:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.30.00.00 - MATERTAL DE CONSUMO

3.3.90.30.15.00 - Material para festividades e homenagens

Local para ínformações
Departamento de Administração - Câmara Municipal de Pitanga

Rua Visconde de Guarapuava,3ll - Centro Administrativo 28 de Janeiro